
  Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

 U S N E S E N Í 

ze zasedání Rady města Vizovice dne 07. 04. 2014  
Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 07. 04. 2014 následující usnesení: 

 

6/91/14 – schvaluje záměr výpůjčky prostor bývalého skladu o rozloze 93,80 m² v areálu 

     Technických služeb města Vizovice, od 30. 4. 2014 do 31. 12.2015.  

 

6/92/14 – neschvaluje poskytnutí finanční podpory z rozpočtu města Vizovice 

     na rok 2014 Asociaci nestátních neziskových organizací Zlínského kraje.   

      

6/93/14 – neschvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice 

    na rok 2014 pro Základní organizaci 63/3 Českého svazu ochránců přírody – 

    Záchrannou stanici volně žijících živočichů Buchlovice. 

 

6/94/14 – schvaluje dodatek č. 22 ke směrnici č. 2/2005/RMV pro oběh účetních dokladů.  

 

6/95/14 – schvaluje postup inventarizace a vyřazení majetku a složení ústřední  

                inventarizační komise a likvidační komise pro rok 2014, dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

6/96/14 – schvaluje závazné ukazatele rozpočtu organizačních složek města na rok 2014 

    dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

6/97/14 – schvaluje odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku  

     příspěvkové organizace Mateřská škola Vizovice, okres Zlín dle přílohy č. 3    

                k zápisu a souhlasí se změnou stanovené doby používání již odepisovaného 

     nábytku z 6 na 12 let.   

    

6/98/14 – schvaluje odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku  

     Základní škole Vizovice, příspěvkové organizaci dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 

6/99/14 – schvaluje odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku  

příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice dle přílohy  

     č.  5 k zápisu. 

 

6/100/14 – schvaluje odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku  

       příspěvkové organizace Technické služby města Vizovice dle přílohy č. 6 

                  k zápisu. 

 

6/101/14 – schvaluje závazné ukazatele rozpočtu příspěvkových organizací města 

      Vizovice na rok 2014 dle přílohy č. 7 k zápisu. 

 

6/102/14 – schvaluje Směrnici č. 5/2014 Kontrolní systém a systém řízení rizik města 

      Vizovice dle přílohy č. 8 k zápisu. 

 

6/103/14 – souhlasí s uzavřením Dohody o stanovení poplatku ze vstupného se společností  

                  Pragokoncert Bohemia, a. s. v souvislosti s konáním kulturní akce Masters of 

                  Rock ve dnech 10. - 13. 7. 2014 dle přílohy č. 9 k zápisu a pověřuje starostu  

                  podpisem této dohody. 

 



6/104/14 – souhlasí s uzavřením Dohody o stanovení poplatku ze vstupného se společností  

                  RUDOLF JELÍNEK, a.s. v souvislosti s konáním Vizovického Trnkobraní ve  

                  dnech 22. 8. - 23. 8. 2014 dle přílohy č. 10 k zápisu a pověřuje starostu podpisem  

                  této dohody. 

 

6/105/14 – schvaluje rozpočtové opatření č. 1R/2014 – změna schváleného rozpočtu roku  

                  2014 dle přílohy č. 11 k zápisu. 

 

6/106/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor – 

       ordinace praktického lékaře – v budově č. p. 1325 (zdravotní středisko) 

       Vizovice se společností MUDr. Petra Dočkalová, s. r. o., Valašské Klobouky, 

       za cenu 1.400,-- Kč/m²/rok.  

 

6/107/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zemědělském pachtu části pozemku 

      p. č. 4425/15 k. ú. Vizovice o výměře cca 460 m² mezi Městem Vizovice a paní 

      XXX, Vizovice, za cenu 1,-- Kč/m²/rok na dobu  do 30. 9. 2016. 

  

6/108/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o pronájmu pozemků p. č. 279/2, 

                  279/4, 3252/2, 3252/3, st.  1404 a budovy bez č. p. na pozemku p. č. st. 1404,  

                  vše k. ú. Vizovice, mezi Městem Vizovice a Sborem dobrovolných hasičů 

                  Vizovice, za cenu 1,-- Kč/rok na dobu do 31. 12. 2016.        

  

6/109/14 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu pozemku p. č. 4048/4 k. ú. Vizovice  

                   o výměře 656 m². 

 

6/110/14 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje movitého majetku – osobního 

      automobilu Škoda Felicie LXI obálkovou metodou, doba zveřejnění 30 dnů. 

 

6/111/14 – schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Vizovice a obcí Jasenná 

       dle přílohy č. 12 k zápisu. 

 

6/112/14 – schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Vizovice a obcí  

                  Bratřejov dle přílohy č. 13 k zápisu. 

 

6/113/14 – schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Vizovice a obcí       

                  Zádveřice-Raková dle přílohy č. 14  k zápisu. 

 

6/114/14 – schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Vizovice a obcí Lhotsko 

       dle přílohy č. 15 k zápisu. 

 

6/115/14 – schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Vizovice a obcí Ublo 

       dle přílohy č. 16  k zápisu. 

 

6/116/14 – schvaluje Směrnici č. 4/2014 k zajištění odchytu, převzetí a umístění toulavých 

      a opuštěných psů na území Města Vizovice dle přílohy č. 17 k zápisu. 

 

6/117/14 – schvaluje Organizační řád Městského úřadu Vizovice dle přílohy č. 18 k zápisu. 

 

6/118/14 – souhlasí s návrhem a následnou realizací dopravního značení na veřejně přístupné 

      účelové komunikaci (parc. č. 5350/1) na parkovišti před prodejnou Albert ve 

                  Vizovicích dle grafické přílohy. 

 



6/119/14 – souhlasí s návrhem a následnou realizací dopravního značení na veřejně přístupné 

      účelové komunikaci (parc. č. 5178/18) na parkovišti před zámkem ve  Vizovicích 

                  dle grafické přílohy. 

 

6/120/14 – souhlasí s konáním výběrového řízení a podáním nabídky na provedení oprav  

                  dětských sociálních zařízení horní budovy Mateřské školy Vizovice, okres Zlín a  

                  s realizací těchto oprav a pověřuje euromanažera města organizací výběrového 

       řízení. 

 

6/121/14 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

       firmou Autospol, spol. s r. o., IČ 46995102, dle přílohy č. 19 k zápisu. 

 

6/122/14 – schvaluje uzavření kupní smlouvy s vybraným uchazečem veřejné zakázky 

      malého rozsahu firmou Autospol, spol. s r. o., IČ 46995102, dle přílohy č. 20 

      k zápisu a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

 

6/123/14 – bere na vědomí informaci o průběhu nákupu nového služebního vozidla 

      ŠKODA YETI. 

 

6/124/14 – souhlasí s uzavřením dohody o provedení práce s kronikářem města Vizovice 

        dle přílohy č. 21 k zápisu. 

 

6/125/14 – souhlasí s provedením úprav místnosti č. 13 v prostorách Hasičské zbrojnice 

                  Vizovice. 

 

6/126/14 – souhlasí s odstraněním původních úředních desek města Vizovice před MěÚ a 

s nákupem a instalací nových úředních desek města  Vizovice v průchodu      

Městského úřadu. 

 

6/127/14 – souhlasí s použitím znaku města Vizovice na označení nových úředních desek  

        města Vizovice. 

   

6/128/14 – souhlasí s převzetím záštity nad konáním 40. ročníku motoristické akce 

                  „Ve stopě Valašské zimy – memoriál Josefa Sláčíka“ a s použitím znaku města 

                  Vizovice na tiskovinách a propagačních materiálech této soutěže konané ve dnech 

                  6. - 8. února 2015. 

 

6/129/14 – schvaluje Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Rekonstrukce  

                  elektroinstalace Základní školy Vizovice“ dle přílohy č. 22  k zápisu. 

 

6/130/14 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně 

        jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 23 k zápisu k veřejné zakázce 

       „Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Vizovice“. 

 

 6/131/14 – schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 24 k zápisu k veřejné zakázce 

        „Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Vizovice“. 

 

6/132/14 – souhlasí s udržovacími  pracemi nástupního ostrůvku autobusového nádraží 

                  Vizovice, Masarykovo náměstí. 

 

 

 



6/133/14 – pověřuje  investičního technika města Vizovice oslovením 5- ti dodavatelských 

                  firem na provedení udržovacích prací nástupního ostrůvku autobusového nádraží.  

                  Termín: do 30. 4. 2014. 

 

6/134/14 – souhlasí s užitím znaku města Vizovice na propagační materiály vyráběné firmou  

                  MAKR – Marie Krausová, Vsetín. 

 

 

 

 

 

 

 

   Ing. Roman Persun      Mgr. Zuzana Štalmachová 

     starosta města             místostarostka 


